
 

 

UCHWAŁA NR XI/79/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 28 września 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/52/07 Rady Miasta Szczawnica z dnia 21 maja 2007 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), art. 5 ust. 9 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) art. 12 pkt 1 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Uchwałę Nr X/52/07 Rady Miasta Szczawnica z dnia 21 maja 2007 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Oświaty w ten sposób, że § 3 ust. 1 załącznika do tej 

uchwały otrzymuje brzmienie „ § 3 ust. 1. Siedzibą Zespołu jest Szczawnica. Adres: ul. Szalaya 103; 34-460 

Szczawnica” 

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/108/07 Rady Miasta Szczawnica z dnia 28 grudnia 2007 r. określająca 

zmianę siedziby Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Oświaty. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

14 dni od daty ogłoszenia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Kazimierz Zachwieja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 5845


		2015-10-09T14:21:01+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




